
NÁVRH ROZPOČETU OBCE JÍLOVIŠTĚ NA ROK 2024 (v tis. Kč) 
Třída 1 - Daňové příjmy 
Třída 2 - Nedaňové příjmy 

Příjem probíhajících úhrad z dobývíní p 
Pitná voda 
Odpadní vody 
Pošta partner 
Využití volného času deti a mladeze 
Kultura 
Bytové hospodářství 
Pohřebnictví 
Obec - komunální služby a územní rozvoj 
Využívání komunálních odpadů 
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
Činnost kriz řízení 
Požární ochrana - dobrovolná část 
Místní správa 
Příjmy z úvěr. finanč. operací 
Převody vlastním fondům 

Třída 4 - Přijaté dotace 
PRÍJMY CELKEM 
Třída 5 - Běžné výdaje 

Služby psího útulku 
Silnice 
Veřejná silniční doprava 
Pitná voda 
Odpadní vody 
Provoz a prispevky mateřské a zakladni školy 
Provoz pošta 
Knihovna 
Rozhlas 

Schval. rozpočet 2023 

16 915,00 
2 346,50 

0,50 
210,00 

1 350,00 
200,00 

0,00 
140,00 

6,00 
50,00 

0,00 
160,00 
30,00 

0,00 
20,00 
18,00 
42,00 
0,00 

250,00 
19 511,50 
10 046,00 

31,00 
185,00 
500,00 
418,00 
377,00 
530,00 
515,00 

3,00 
120,00 

Předpoklad plnění rozpočtu 2023 Návrh 2024 

16 457,00 17 637,00 
4 171,00 1 729,50 

1,00 0,50 
210,00 237,00 

2 837,00 450,00 
250,00 200,00 

0,00 50,00 
154,00 170,00 

4,00 6,00 
5,00 30,00 

293,00 300,00 
200,00 160,00 
30,00 30,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

38,00 35,00 
79,00 61,00 
0,00 0,00 

1 479,00 160,00 
22 107,00 19 526,50 
10 172,00 11345,00 

20,00 25,00 
300,00 310,00 
400,00 500,00 
248,00 393,00 
106,00 257,00 
920,00 1 080,00 
548,00 520,00 

3,00 3,00 
120,00 120,00 



Sdělovací prostředky - Zvonice 
Kultura 
NI dotace TJ 
Využití volného času dětí a mládeže a sp01tovni cinnost 
Ostatní činnost ve zdravotnictví 
Bytové hospodářství 
Veřejné osvětlení 
Pohřebnictví 
Sběr a odvoz nebezpečných odpadů 
Sběr a odvoz komunálních odpadů 
Ostatní odpad j iny nez ne bez. a komun. 
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
Zástřelné 
Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 
Ochrana obyvatelstva - rezerva 
Krizové řízení a opatření 
Služba Městské policie Řevnice 
Požární ochrana - dobrovolná část 
Zastupitelstvo obce 
Volby 
Místní správa 
Humanitární pomoc 
Služby peněžních ústavů 
Ostatní finanční operace - daně a poplatky 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 

Silnice 
Pitná voda 
Odpadní vody 
Mateřská škola 
Zájmová činnost, sportovní zařízení 
Veřejné osvětlení 

115,00 130,00 
373,00 381,00 
120,00 100,00 
137,00 75,00 
20,00 2,00 

6,00 36,00 
490,00 622,00 

70,00 10,00 
100,00 170,00 

1 040,00 1 090,00 
10,00 25,00 

658,00 637,00 
20,00 20,00 
20,00 20,00 

5,00 5,00 
36,00 21,00 

280,00 282,00 
411,00 418,00 

1 565,00 1 560,00 
0,00 39,00 

1 814,00 1 787,00 
0,00 0,00 

12,00 12,00 
65,00 65,00 

13 800,00 4 970,00 

10 500,00 300,00 
500,00 0,00 

1 000,00 3 500,00 
0,00 110,00 

1 100,00 520,00 
50,00 75,00 

ll5,00 
221,00 
120,00 
154,00 

20,00 
6,00 

520,00 
300,00 
200,00 

1 425,00 
10,00 

688,00 
20,00 
20,00 

5,00 
36,00 

300,00 
411,00 

1 565,00 
0,00 

1 969,00 
0,00 

12,00 
20,00 

15 150,00 

8 500,00 
100,00 
300,00 

3 500,00 
1 050,00 

50,00 



Územní plán a jeho změny 
Obec - komunální služby, pece o vzhled obce 
Obec - místní srpáva 
Požární ochrana - dobrovolná část 

VÝDAJE CELKEM 

Třída 8 - Financování 

Prostředky minulých let 
FINANCOVÁNÍ CELKEM 

Vyvěšeno: /J/· .f//. f O 2 � 

V Jílovišti dne:/{ ,,(f ,ZD ? 3

400,00 
I 00,00 
100,00 
50,00 

23 846,00 

4 334,50 
4 334,50 

Sejmuto: 

Vladimír Dlouhý 

starosta Jílovišt� ,,p /

/&-�- /�� 
OBEC JÍLOVIŠTĚ

Pražská 81 

252 02 Jíloviště

100,00 400,00 
25,00 1 000,00 

290,00 250,00 
50,00 0,00 

15 142,00 26 495,00 

-6 965,00 6 968,50 
-6 965,00 6 968,50 


